RAMA JUDICIAL
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA

Radicado: 631304003001-2019-00310-00

Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.0148

En atencion a constancia secretarial vista a nro. 10 del exp. y revisada la liquidacion
del crédito presentada por la apoderada judicial del banco demandante, teniendo
en cuenta que no tomod los periodos correspondientes, se procede a corregir la
liquidacion del crédito de acuerdo al mandamiento de pago librado, en los

siguientes términos:

Calarcé, Quindio, febrero dos (2) de dos mil veintitrés (2023)

Pagaré 054110610005700
Valor Capital | $ 3.999.302,00
Desde Hasta Tasa Mora Int. Mensual Acumulado

01-01-20 | 31-01-20 2,34% $ 93.583,67 | $ 4.092.885,67
01-02-20 | 29-02-20 2,38% $ 95.183,39 | $ 4.188.069,05
01-03-20 | 31-03-20 2,36% $ 94.383,53| $ 4.282.452,58
01-04.20 | 30-04-20 2,33% $ 93.183,74| $ 4.375.636,32
01-05-20 | 31-05-20 2,27% $ 90.784,16 | $ 4.466.420,47
01-06-20 | 30-06-20 2,26% $ 90.384,23| $ 4.556.804,70
01-08-20 | 31-08-20 2,28% $ 91.184,09| $ 4.647.988,78
01-09-20 | 30-09-20 2,29% $ 91.584,02| $ 4.739.572,80
01-10-20 | 31-10-20 2,26% $ 90.384,23 | $ 4.829.957,03
01-11-20 | 30-11-20 2,23% $ 89.184,43 | $ 4.919.141,46
01-12-20 | 31-12-20 2,18% $ 87.184,78 | $ 5.006.326,24
01-01-21 | 31-01-21 2,16% $ 86.384,92 | $ 5.092.711,17
01-02-21 | 28-02-21 2,19% $ 87.584,71| $ 5.180.295,88
01-03-21 | 31-03-21 2,17% $ 86.784,85| $ 5.267.080,73
01-04-21 | 30-04-21 2,16% $ 86.384,92 | $ 5.353.465,66
01-05-21 | 31-05-21 2,15% $ 85.984,99 | $ 5.439.450,65
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 85.984,99 | $ 5.525.435,64
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 85.585,06 | $ 5.611.020,71
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 85.984,99 | $ 5.697.005,70
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 85.585,06 | $ 5.782.590,76
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 85.185,13| $ 5.867.775,89
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 85.984,99 | $ 5.953.760,89
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 87.184,78 | $ 6.040.945,67
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 87.984,64| $ 6.128.930,32
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 91.184,09| $ 6.220.114,40
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 91.98395| $ 6.312.098,35
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 95.183,39 | $ 6.407.281,73
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 98.382,83| $ 6.505.664,56
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 101.982,20| $ 6.607.646,76
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 106.381,43| $ 6.714.028,20
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 110.780,67 | $ 6.824.808,86
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01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 117.17955| $ 6.941.988,41
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 12277857 | $ 7.064.766,98
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 12877752 | $ 7.193.544,51
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 138.17588| $ 7.331.720,39
01-01-23 | 31-01-23 3,61% $ 14417484 | $ 7.475.895,23
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 12277857 | $ 7.598.673,80
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 12877752 | $ 7.727.451,32
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 138.175,88| $ 7.865.627,21
01-01-23 | 31-01-23 3,61% $ 14417484 | $ 8.009.802,05
Mora del 01/02/2020 al 31/01/2023 | $ 4.010.500,05
interés de mora desde 15/09/18 hasta el 31/01/20 | $ 1.617.851,00
Interés de plazo | $  468.398,25
Gatos de cobranza | $ 65,00
Valor capital + interés mora + interés plazo | $ 10.096.116,30

Pagaré 4481860002130471

Valor Capital | $ 1.630.181,00
Desde Hasta Tasa Mora | Int. Mensual Acumulado
01-01-20 | 31-01-20 2,34% $ 38.146,24 | $ 1.668.327,24
01-02-20 | 29-02-20 2,38% $ 38.798,31| $ 1.707.125,54
01-03-20 | 31-03-20 2,36% $ 38.472,27 | $ 1.745.597,81
01-04.20 | 30-04-20 2,33% $ 37.983,22 | $ 1.783.581,03
01-05-20 | 31-05-20 2,27% $ 37.005,11 | $ 1.820.586,14
01-06-20 | 30-06-20 2,26% $ 36.842,09| $ 1.857.428,23
01-08-20 | 31-08-20 2,28% $ 37.168,13 | $ 1.894.596,36
01-09-20 | 30-09-20 2,29% $ 37.331,14 | $ 1.931.927,50
01-10-20 | 31-10-20 2,26% $ 36.842,09| $ 1.968.769,59
01-11-20 | 30-11-20 2,23% $ 36.353,04 | $ 2.005.122,63
01-12-20 | 31-12-20 2,18% $ 35.537,95| $ 2.040.660,58
01-01-21 | 31-01-21 2,16% $ 3521191 | $ 2.075.872,49
01-02-21 | 28-02-21 2,19% $ 35.700,96 | $ 2.111.573,45
01-03-21 | 31-03-21 2,17% $ 35.37493 | $ 2.146.948,38
01-04-21 | 30-04-21 2,16% $ 3521191 | $ 2.182.160,29
01-05-21 | 31-05-21 2,15% $ 35.048,89 | $ 2.217.209,18
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 35.048,89 | $ 2.252.258,07
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 3488587 | $ 2.287.143,94
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 35.048,89 | $ 2.322.192,83
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 34.885,87 | $ 2.357.078,71
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 34.722,86 | $ 2.391.801,56
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 35.048,89 | $ 2.426.850,45
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 35.537,95| $ 2.462.388,40
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 35.863,98 | $ 2.498.252,38
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 37.168,13 | $ 2.535.420,51
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 37.494,16 | $ 2.572.914,67
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 38.798,31| $ 2.611.712,98

Carrera 23 No. 39-22 Palacio de Justicia Rafael Uribe Uribe” Calarca, Quindio
j01lcmpalcalarca@cendoj.ramajudicial.gov.co


mailto:j01cmpalcalarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

@
a
m
b
<

%

[

Ju
wh U,

)%\\V(
¢
104 ~ GO

<
O*vam

RAMA JUDICIAL
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA

01-05-22 31-05-22 2,46% $ 40.102,45| $ 2.651.815,43
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 41.569,62 | $ 2.693.385,05
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 43.362,81 | $ 2.736.747,86
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 45.156,01 | $ 2.781.903,88
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 47.764,30 | $ 2.829.668,18
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 50.046,56 | $ 2.879.714,74
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 52.491,83| $ 2.932.206,56
01-12-22 31-12-22 3,46% $ 56.322,75 | $ 2.988.529,32
01-01-23 | 31-01-23 3,61% $ 58.768,03 | $ 3.047.297,34
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 50.046,56 | $ 3.097.343,90
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 52.491,83| $ 3.149.835,73
01-12-22 31-12-22 3,46% $ 56.322,75| $ 3.206.158,48
01-01-23 31-01-23 3,61% $ 58.768,03 | $ 3.264.926,51
Mora del 01/02/20 al 31/01/23 | $ 1.634.745,51
interés de mora desde 15/09/18 al 31/01/20 | $ 411.147,95
Interés de plazo | $ 460.857,60
Gatos de cobranza | $ 65,00
Valor capital + interés mora + interés plazo | $ 4.136.997,06

Pagaré 48664702132200744

Valor Capital | $  1.498.900,00
Desde Hasta Tasa Mora | Int. Mensual Acumulado
01-01-20 | 31-01-20 2,34% $ 35.074,26 | $ 1.533.974,26
01-02-20 | 29-02-20 2,38% $ 35.673,82 | $ 1.569.648,08
01-03-20 | 31-03-20 2,36% $ 35.374,04 | $ 1.605.022,12
01-04.20 | 30-04-20 2,33% $ 3492437 | $ 1.639.946,49
01-05-20 | 31-05-20 2,27% $ 34.025,03| $ 1.673.971,52
01-06-20 | 30-06-20 2,26% $ 33.875,14 | $ 1.707.846,66
01-08-20 | 31-08-20 2,28% $ 3417492 | $ 1.742.021,58
01-09-20 | 30-09-20 2,29% $ 3432481 | $ 1.776.346,39
01-10-20 | 31-10-20 2,26% $ 33.875,14 | $ 1.810.221,53
01-11-20 | 30-11-20 2,23% $ 33.425,47 | $ 1.843.647,00
01-12-20 | 31-12-20 2,18% $ 32.676,02| $ 1.876.323,02
01-01-21 | 31-01-21 2,16% $ 32.376,24 | $ 1.908.699,26
01-02-21 | 28-02-21 2,19% $ 3282591 | $ 1.941.525,17
01-03-21 | 31-03-21 2,17% $ 32.526,13| $ 1.974.051,30
01-04-21 | 30-04-21 2,16% $ 32.376,24 | $ 2.006.427,54
01-05-21 | 31-05-21 2,15% $ 32.226,35| $ 2.038.653,89
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 32.226,35| $ 2.070.880,24
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 32.076,46 | $ 2.102.956,70
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 32.226,35| $ 2.135.183,05
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 32.076,46 | $ 2.167.259,51
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 31.926,57| $ 2.199.186,08
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 32.226,35| $ 2.231.412,43
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 32.676,02| $ 2.264.088,45
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 3297580 | $ 2.297.064,25
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01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 34.17492 | $ 2.331.239,17
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 34.474,70 | $ 2.365.713,87
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 35.673,82| $ 2.401.387,69
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 36.872,94 | $ 2.438.260,63
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 38.221,95| $ 2.476.482,58
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 39.870,74 | $ 2.516.353,32
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 4151953 | $ 2.557.872,85
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 43.917,77 | $ 2.601.790,62
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 46.016,23 | $ 2.647.806,85
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 48.264,58 | $ 2.696.071,43
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 51.787,00 | $ 2.747.858,43
01-01-23 | 31-01-23 3,61% $ 54.035,35| $ 2.801.893,77
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 46.016,23 | $ 2.847.910,00
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 48.264,58 | $ 2.896.174,58
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 51.787,00 | $ 2.947.961,58
01-01-23 | 31-01-23 3,61% $ 54.035,35| $ 3.001.996,92
Mora del 01/02/20 al 31/01/23 | $ 1.503.096,92
interés de mora desde 15/09/2018 hasta el 31/01/2020 | $ 378.037,57
Interés de plazo | $ 288.902,98
Gatos de cobranza | $ 65,00
Valor capital + interés mora + interés plazo | $ 3.669.002,47

NOTIFIQUESE

Firmado Por:

Hernan Carvajal Gallego

Juzgado Municipal
Civil 001
Calarca - Quindio

Juez Municipal

Este documento fue generado con firma electronica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Codigo de verificacion: 1115f31add7f2eba7777a6404aa9a5¢c2c6a5297a5339eb6c9e553424b621c5fa

Documento generado en 06/02/2023 04:49:01 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL.:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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